EDITAL Nº05/2024 – 4º COLÉGIO DA POLÍCIA MILITAR DO CEARÁ MINISTRO JARBAS PASSARINHO

SELEÇÃO PÚBLICA DE PROFESSORES PARA ATENDER NECESSIDADES TEMPORÁRIAS DAS ESCOLAS DA REDE PÚBLICA ESTADUAL DE ENSINO

RESULTADO PRELIMINAR DO PROCESSO SELETIVO

O(a) Diretor(a) Escolar da 4º COLÉGIO DA POLÍCIA MILITAR DO CEARÁ MINISTRO JARBAS PASSARINHO, INEP: 23025000, no uso de suas atribuições legais e
CONSIDERANDO o disposto no Edital Nº 01/2024, torna público o Resultado Preliminar de todos os CANDIDATOS do presente processo seletivo e de sua Homologação.

1. Resultado Preliminar de todos os candidatos aprovados no Processo Seletivo por disciplina, classificação geral, na seguinte ordem: Número de inscrição, Nome do
candidato em ordem crescente da classificação final, Disciplina de Inscrição, Nota Final Curriculum Vitae, Nota Final Entrevista, Nota Final da Seleção e a classificação final
da seleção em ordem crescente.

Disciplina 1: FÍSICA

Nº de
Inscrição Nome do candidato em ordem crescente de classificação Disciplina de

Inscrição
Nota Final

Curriculum Vitae
Nota Final
Entrevista Nota Final Seleção Ordem de classificação

em ordem crescente

01 RYCHARDSON LUCAS VASCONCELOS DE SOUSA FÍSICA 21 20 41 1º

02 LUCIANO THIURLEY LIMA MORAES FÍSICA 3,0 19,5 22,5 2º

03 CLEANO MATIAS BRAGA FÍSICA 15 07 22,0 3º

04 OSVALDO NETO SOUSA COSTA FÍSICA 22,5 - DESCLASSIFICADO (Candidato não
compareceu na entrevista) -

05 VICTÓRIA REGIA CAVALCANTE DE VASCONCELOS FÍSICA 0,0 - DESCLASSIFICADO (Candidato não
compareceu na entrevista) -

Sobral, 29 de maio de 2024